РФ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хасанского муниципального района Приморского края

РЕШЕНИЕ

23.01.2015г.                                                                                               № 2

Об изменении категории населенного пункта,

изменении статуса поселения и внесения

изменений в Реестр административно –

территориальных единиц и населенных пунктов

Приморского края.

Ознакомившись с письмом  Администрации Приморского края от 26.12.2014г.

Муниципальный комитет Краскинского городского поселения

РЕШИЛ:

                 1. Перенести вопрос на последующее заседание комитета с присутствием полного, рабочего  состава комитета.
Председатель муниципального комитета

Краскинского городского поселения                                              Т.Б.Кожало.